



GMINA KARCZEW

ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew
Centrala: (22) 780 65 16, (22) 780 65 68, Sek. (22) 780 60 83, fax: (22) 780 65 36
e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl

Karczew, 05.11.2021r.

WIPF.7013.10.2021.KP

Odpowiedzi na pytania do Zapytania ofertowego z dnia 3.11.2021 r.

Dotyczy zapytania ofertowego na wykonania zadania, którego przedmiotem jest
„ Modernizacja oświetlenia ulicznego na osiedlu Ługi w Karczewie:

Pytania:

1. Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, że termin dostawy słupów AL przy zamówieniu ich w dn. 03.11.2021 to okolice przełomu stycznia i lutego? (nie wiele lepiej wygląda sytuacja ze słupami stalowymi, tzn. prawdopodobnie w tym roku będą niedostępne). Czy Zamawiający znając sytuację z dostępnością materiału jest w stanie odstąpić od słupów AL Zamieniając je na słupy stalowe cynkowane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie weryfikuje dostępności słupów na rynku, jak również nie weryfikuje zasobów Wykonawców. Zamawiający w zapytaniu ofertowym określił z jakiego materiału mają być słupy.

2. Proszę sprecyzować wielkość wysięgników oraz ich kąt, (zarówno dla pojedynczych jak i podwójnych

Odpowiedź:

Wysięgniki mają być krótkie, kąt 90°

3. Czy Zamawiający podtrzymuje moce opraw LED zawarte w zapytaniu? (Dla przykładu: oprawa firmy Philips o mocy 83W jest odpowiednikiem oprawy sodowej o mocy 250W. Oprawa o takiej mocy zawieszona na wys. 6-7 metrów daje bardzo intensywne światło, nie mam niestety wiedzy jak świeci oprawa o mocy 150W, która wg Philipsa jest odpowiednikiem oprawy o mocy 400W)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje moce oprav LED zawarte w zapytaniu ofertowym.

4. Czy w ramach uzupełnienia dokumentacji do zapytania Zamawiający przewiduje doprecyzowanie parametrów oprawy? Obecnie jedynym parametrem jest moc, gdzie oprawa nie musi spełnić żadnych parametrów poza mocą, co daje możliwość założenia przez Wykonawcę oprawy z dolnej półki cenowej i jakościowej. Wykonawca zakładając, że w ramach gwarancji wymieni nawet 10% z zainstalowanych oprav będzie cenowo zdecydowanie tańszy niż firmy proponujące oprawy ze średniej półki, nie mówiąc nic o producentach oprav klasy premium. Gwarancja szybko minie i później może pojawić się poważny problem dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje uzupełnień w zakresie zapytania ofertowego.

5. Czy ilość oprav zapisana w Zapytaniu jest prawidłowa? Nie jest ona zbieżna z ilością słupów/ wysięgników. Rozumiem, że na części osiedla pozostają słupy istniejące, gdzie należy zainstalować nową oprawę?

Odpowiedź:

Ilość oprav jest prawidłowa, na części osiedla będą wymieniane same oprawy.

6. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji zamówienia ze względu na możliwe następstwa pandemii, (przerwane lub opóźnione dostawy, możliwość zachorowań zarówno po stronie Wykonawcy jak i Zamawiającego) lub czynniki niezależne od Wykonawcy tj. niskie temperatury uniemożliwiające prowadzenie robót kablowych (odłączenia kabli ze słupów istn. wycofanie ich w gruncie, ponowne ułożenie z wprowadzeniem do nowego słupa)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć czynników zewnętrznych, które mogą wpłynąć na terminową realizację umowy, nie wyklucza jednak wprowadzenia zmian terminu jej wykonania.

7. Czy Wykonawca powinien przewidzieć wykonanie nowych uziomów (ewentualnie rozbudowę istn) dla stanowisk słupowych w sytuacji kiedy stare uziemienia nie będą skuteczne ?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien przewidzieć wykonanie uziemień.


BURMISTRZ KAROZEWA
mgr Michał Rudzki